ead. l. 13. Μραῖ Coll. P. & L. In impressis μῦν. SOLAN.

Pag. 162. l. 1. Πέλεκυν τῶν ναυπηγικῶν Pro πέλεκυν ναυ-
πηγικῶν est illa loquendi forma propria fere Atticorum. Xe-
noph. Symp. pag. 521, v. 10, εἰσεφέρετο τῷ ὄρχιστρίδι τροχὸς
τῶν κεραμικῶν. Theophr. Char. Eth. cap. V, Θουριακὰς τῶν
στρογγύλων ληκύθους, καὶ βακτηρίας τῶν σκολιῶν ἐκ Λακεδαι-
μονος. Epicharmus in Scirone, πηλίνων λεκίς. Aristoph. in Γῆ-
ρᾳ κοπὶς τῶν μαγειρικῶν. Alexis: — Ἀριστογείτονα Τὸν ῥήτορα
εἴδος λάρκον ἡμφιεσμένον Τὸν ἀνθρακηρόν —. Posteriora sub-
ministrat Pollux X, 87, 104, 111. HEMST.

ead. l. 2. Ἐπικόπω Sic vocat truncum, super quo aliquid
diffecatur: vox in usū rarissimum. BOURD. Valde obscure ver-
titur sic, ut verba longe recedant a Graecis: *Menippus iste
sumta securi, qua naves fabricant, eam refecabit scansorio navis
tabulato supponitam.* Pro ἐπικόπω in Ms. est ἐπικόπτω sed aut
legendum est ἐπικόπανω, aut ἐπίκοπον pro ἐπικόπανον usus est
Lucianus, sicut illo Menander in Messania, ut auctor est Pol-
lux Onomast. X, 24. Sic autem vocabatur τράπεζα μαγειρ-
κῆ, in qua secabant in frusta carnes assandas, vel coquendas:
pro ἐπικόπανον veteres addit dixisse ἐλεδν, ξάνιον, ἐπίξηνον
dictam esse istam mensam coquorum ἐλεδν, quia ex oleis con-
faciebatur, auctor est Hesych. quamvis alias ἐλεδν scribere do-
ceat, & aliunde petere huius vocis originem: vide in ἐλεοῖσι.
Apud Pollucem stultissime vertitur ἐλεδν *olearia cella*: vide &
lib. VI, c. 13, ubi eadem repetit Pollux. Ceterum in prius lau-
dato capite pro ἐπικόπανον Ms. ut hic Lucianus, prae se fert
ἐπικόπον, sed non in verbis Menandri, quae statim ex eius
Messania affert; nec in lib. VI, c. 13. Utrumque veteres vi-
dentur usurpare, ἐπικόπον, & ἐπικόπανον, sed tamen non ve-
tustissimi: recentiora enim sunt vocabula. Sane non nisi apud
novae Comoediae scriptores ἐπικόπανον reperi, & quidem
Menandrum, Pollux tradit locis in laudatis. Sed ἐπικόπον ve-
teres quoque usos discimus ex Eustathio ad Odyss. B, v. 237,

ubi ἐπίξνον exponit ἐπίκοπον. Τὸ δὲ παρθέμενος κεφαλὰς ἀριτὶ τοῦ προτείναντος. ἡ ὡς ἐν ἐπίξνῳ ἡ τουν ἐπίκοπων ἡτοι ἐπίκορμιῷ δέρτες ὥστε κοπῆναι· qui locus admodum facit ad huius nostri Luciani explicationem. Vide quoque antiqua Scholia ad hunc locum Homeri, in quibus male legitur προτείναντος ὡς ἐπίξεινῳ, ἢ γουν ἐπίκοπῳ, ὥστε κοπῆναι, pro ἐπίξνῳ. Sic & male legitur apud Hesych. ἐπίξυλον pro ἐπίξνον, τὸ παρ' ἑριοῖς ἐπίκοπον. Αναβάθρα est sive scala, qua in navem altiorem, aut tabula, qua in lintrem aut scapham pervenire commode possumus. Utitur hoc vocabulo alibi quoque Lucianus. Verte Luciani locum: *Menippus iste capta securi, qua naupegae utuntur, eam resecabit, utens pro mensa, seu trunco, quo secunda impunetur, tabula, qua scapha conscenditur.* GRAEV. Huius & loci & vocabuli meminit H. Stephan. Thes. T. II, p. 354. Ἐπίκοπος, inquit, substantive, lignum, quod supponitur, cum quid securi secatur, ut Budaeus interpretatur apud Lucian. in Dial. Char. & Merc. λαβὼν πέλεκυν &c. loquitur autem ibi de barba. Potest tamen & pro mensa accipi, supra quam lanii & coqui carnes concidunt, ut ἐπίκοπαν. Antiquam autem eam vocem esse Eustathius tradit, eique synonymum ἐπίξνον, at id iatricos vocari ἐπίκορμον. Aristophanis autem Scholiastes ἐπίξνον esse dicit (ad Acharn. v. 317.) μαγειρικὸν κορμὸν, ἐφ' οὐ τὰ κρέα συγκόπουσι. Eustathius exponens Homericum illud Od. B. 237, παρθέμενοι κεφαλὰς, subiungit, προτείναντος, ἡ ὡς ἐν ἐπίξνῳ, ἡ τουν ἐπίκοπῳ, ἡτοι ἐπίκορμιῷ δέρτες, ὥστε κοπῆναι, in trunco, in quo carnes concidi solent. Sed fortasse non minus ἐπίκοπον substantiive dicitur, quam ἐπίκοπος quemadmodum apud Poll. ἐπίξνον, & apud Scholiastem Aristophanis ἐπίξνος. Praeterea in altero subintelligi posse videtur κορμὸς, aut τράπεζα, aut tale quid, in altero ξύλον, aut aliquid aliud. Sicut vero tam ἐπίξνος dicitur, quam ἐπίξνον, ita tam ἐλεῖς, quam ἐλεὸν, ut Eustathius annotat. Postea de ἐπίκοπάνῳ profert, quae Pollux scripsit V, 90, X, 101. Fundum fere vides eorum, quae a Graevio sunt explicata: paucis, quid hoc de vocabulo sit tenendum, declarabo. Ἐλεῖν apud Homerum, vel ἐλεοὺς, hoc enim numero solum occurrit Il. I, 215, Od. Σ, 432, τράπεζαν esse μαγειρικὴν sive mensam coquinarem veteres consentiunt: eorundem auctoritate masculinum genus accipimus; quamvis aliquoquin pro neutro faciat τούλεῖν Aristophanis in Equ. v. 152, 169, & ab utrovis aequre repeti possit poëtae ἐλεοῖσι non aliter Pollux; nam & IV, 123, ubi rariorem vocis usum exponit, Ἐλεῖς δ' ἦν τράπεζα ἀρχαῖα, ἐφ' ἦν πρὸ Θέσπιδος εἰς τις ἀγαθὰς τοῖς χορευταῖς ἀπεκρίνατο, membranis si obtē-